上越技 28号

平成 30年 9月 7日

関係各位

一般社団法人新潟県臨床検査技師会

上越支部長        藤田 陽介

形態検査研究班班長 八木 美菜

形態検査研究班研修会のご案内

 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、日臨技上越支部形態検査研究班研修会を下記のとおり開催することとなりましたの

で、ご案内申し上げます

 つきましては業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、皆様お誘い合わせの上、ご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

1 日時  平成 30年 10月 26日（金） 18：30～

2 会場  新潟県立中央病院 2階 講堂 2

3 内容  生物顕微鏡基礎講習

      講師 オリンパス（株）ライフサイエンス営業部

       チームリーダー 長舩 亙宏 先生

4 生涯教育点数 専門 20点

5 参加費  無料

以上

連絡先  新潟県立中央病院 病理診断科 八木 美菜

Tel 025-522-7711

Fax 025-521-3720

                  参加申し込み

施設名

※10月 12日（金）までに連絡くださいますようお願いします。当日参加も可能です。